
  

Imię Pani Młodej  

Imię Pana Młodego  

Data ślubu  

Godzina ślubu  

Miejsce ślubu  

Miejsce przyjęcia  

Data potwierdzenia przybycia  

Nr telefonu Pani Młodej  

Nr telefonu Pana Młodego  

Nr układu tekstu   

Nr rebusu  

Wiersz lub cytat na zaproszenie 
(jeśli inny niż we wzorze) 

 

Kolor wybranych kopert  

Czy mamy umieścić zwrot „wraz 
z Rodzicami”? 

 

Dodatkowe informacje do 
przygotowania projektu 

 

Lista gości w odmienionej 
formie (w bierniku) np.  
Sz.P. Annę i Jana Kowalskich 
Kochanych Rodziców 
Babcię Zofię i Dziadka Jana 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  
13.  
14.  
15.  
16.  
17.  
18.  
19.  
20.  
21.  
22.  
23.  
24.  
25.  

 

 


